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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/stacja-pogodowa-elektroniczna-sonda-mix-p-2095.html

Stacja pogodowa - elektroniczna,

Cena

Kod EAN

Opis produktu

FUNKCJE:

- Temperatura wewnetrzna (C lub F)
- Temperatura zewnetrzna (C lub F)
- Zegar z data i alarmem

- Drzemka

- Pamie¢ wartosci max/min temperatury

DANE TECHNICZNE

Zakres pomiaru temperatury wewnetrznej:
0C do 50C (32F do 122F)

Zakres pomiaru temperatury zewnetrznej:
-50C do 70C (-58F do 158F)
Tolerancja/doktadno$¢ pomiaru temperatury:
+/- 1C (+/-2F)

Dtugos¢ przewodu: 1,8 m

Baterie: 2 x AG10 - w komplecie

Uwaga! Kolor termometru wysytany jest losowo.

sonda, mix

Numer katalogowy

Kod producenta

25,00 zt
P1-170101
P1-170101

5908277710545
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